Véhicule

Bassin scolaire :

Services

Etablissement(s) desservi(s) :

N°¢ du véhicule ->
Point d'arrét

Ay ¢
“Z2 Nolivelie-
™~ Aquitaine

486 A
St Junien
Secondaire

Aller
{Valide du 01/09/2020 au 05/07/2021)
Colléges et lycées de Saint-Junien

486 503
Imimjve~ " Immjv--

507
Immjv-~ -

St Cyr

St Ladrent sur Gorre

St Auvent

St Junien

Transporteur

LE GRAND VEDEIX
LA BRUNIE

LA BOURGONIE

LE BUR

CAR. LE BUR

LA GRANGE

LA VILLE

MAISON NEUVE
FEUILLADE

L.a Nouzille

LA NOUZILLE GARE
ROUTE DE LA GARE
EGLISE

LA BELLEMENIE RD
ROYER

LYCEE PAUL ELUARD
LYCEE E. VAILLANT
COL. LOUISE MICHEL
COL. PAUL LANGEVIN

06:40
06:44
06:47
06:51
06:52
6:55
06,58
07:03
07:06
07:11
07:12
07:14
07:20
07:25
07:27
07:40 08:00
08:10
'07:55
08:00

07:40

Régie Régicnale des Transports de la Haute-Vienne

Véhicule

Bassin scolaire :

Services

Etablissement(s) desservi(s) :

N° du véhicule ->

Point d'arrét

REGION

o
TS Nolivalle-

486 L™ Aquitaine

St Junien
Secondaire

Retour
{Valide du 01/09/2020 au 05/07/2021)
Colléges et lycées de Saint-Junien

St Junien

St Auvent

St Laurent sur Gorre

St Cyr

Transporteur

LYCEE E. VAILLANT
COL. PAUL LANGEVIN
COL. LOUISE MICHEL
LYCEE PAUL ELUARD
ROYER

LA BELLEMENIE RD
EGLISE

ROUTE DE LA GARE
LA NOUZILLE GARE
La Nouzille
FEUILLADE

MAISON NEUVE

LA VILLE

LA GRANGE

CAR. LE BUR

LE BUR

LA BOURGONIE

LA BRUNIE

LE GRAND VEDEIX

507 503 486 502 507 486

e i LitananTT.LL1 3§ Ao L L L Im=jy--
12:10 17:20

12:20 17:20

12:30 12:45 17:30 17:40

12:25 12:45 17:30 17:40

12:56 17:52

12:58 17:54

13:04 18:01

13:10 18:08

13:14 18:10

13:15 18:11

13:20 18:17

13:23 18:20

13:29 18:27

13:31 18:29

13:34 18:32

13:35 18:33

13:38 18:36

13:42 18:40

13:47 18:45

Régle Régionale des Transports de la Haute-Vienne



